_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Г. _______
____________
ПРИКАЗ N _____
об изменении названия должности
В целях приведения наименования должности в соответствие с требованиями, изложенными в ФЗ № 400 «О страховых пенсиях», Постановлении Правительства РФ от 16.07.2014 N 665, Постановлении Правительства РФ от 24.04.1992 N 272
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать должность «_______________» в «____________________».

2. Начальнику кадров __________________ в срок до _________ внести изменения в штатное расписание, трудовую книжку работника и личную карточку Т-2.

Руководитель организации ________________
___________
_____________________

Должность
личная подпись
расшифровка подписи
С приказом ознакомлен
_______________
______________
__.__.____
Ф. И. О. работника
личная подпись
число, месяц, год